

سیداحمد علم‌الهدی گفته اینکه به شورای نگهبان بگویم مصلحت را در نظر بگیر مثل این است که در یک بازی فوتبال به دروازه بان بگویم برو گل بزن.

امام جمعه مشهد عنوان کرد:



سیداحمد علم‌الهدی، امام جمعه مشهد در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان اظهار کرد:

انقلاب ما انقلاب اسلامی و دینی است. این نظام هم برآمده و مولود این انقلاب است و بنابراین در همه تکالیف و مسائل اجتماعی سیاسی ما دین دخالت دارد. همه برنامه‌ها و حرکات ما باید مستند به دستورات دینی و قرآن و حدیث باشد. ما نمی‌توانیم در عرصه‌های نظام، دین را به حاشیه ببریم و طبق نظر خودمان کار کنیم بنابراین همه افراد در این جامعه مکلفند و باید تمام فعالیت‌هایشان بر اساس دستورات دینی و شرع مقدس اسلام باشد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، او با بیان اینکه یکی از مسائل دینی ما مشارکت سیاسی است خاطرنشان کرد:

مشارکت سیاسی در اندیشه سیاسی دینی ما فقط یک حق نیست بلکه حقی است مولود تکلیف یعنی ما برای مشارکت سیاسی تکلیف داریم و مانند جوامع لیبرال دموکرات غربی نیستیم که بگویم کسی اگر خواست از حقش استفاده کند و اگر خواست این کار را نکند.

علم‌الهدی با استناد به روایتی از پیامبر(ص) گفت: شیخ کلینی در اصول کافی روایتی نقل کرده از پیامبر که می‌فرماید «هر کسی که شب را صبح کند در حالی که به امور مسلمین اهتمام نداشته باشد مسلمان نیست». امور مسلمین چیست؟ پیامبر(ص) نفرمودند امر مسلم بلکه گفتند امور مسلمین، این کلمه جمع است یعنی مسائل اجتماعی و سیاسی مسلمانان پس منظور رسیدگی به یک فقیر و درمان یک بیمار نیست. این حرف پیامبر(ص) حرف بزرگی است چرا که پیامبر مبعوث از طرف خدا این حرف را می‌زند و می‌فرماید اگر به امور مسلمانان اهتمام نورزید مسلمان نیستید. نمی‌فرماید مومن نیستید یعنی کسی که نماز و نافله می‌خواند و روزه و دعا و توسل دارد اما کاری به سرنوشت اجتماعی و سیاسی مسلمین ندارد مسلمان نیست و طبق این روایت شهادتین و کل اعمالش باطل است. افرادی که یک کلمه از حرف‌های من را می‌گیرند و در فضای مجازی پخش می‌کنند و استهزا می‌کنند اگر مرد هستند بیایند دلیلی که پشت حرف من است را نیز بشنوند و پخش کنند، من از خودم حرف نمی‌زنم حرف پیامبر(ص) است، کسی که بگوید من در انتخابات شرکت نمی‌کنم بر اساس روایت پیامبر(ص) مسلمان نیست چه برسد به قلم شکسته‌ای که می‌گوید در انتخابات شرکت نکنید. اینکه نزدیک انتخابات مقام معظم رهبری و مراجع فتوا می‌دهند شرکت در انتخابات یک واجب شرعی است بر اساس همین روایت است. اینکه برخی می‌گویند چون شورای نگهبان گفته فلانی صلاحیت ندارد پس من رای نمی‌دهم مثل این است که بگویی نماز هم نمی‌خوانم. تو مسلمانی، اهل عبادتی و خدا را قبول داری نمی‌توانی این حرف را بزنی.

وی گفت: هر چه رهبری به عنوان ولی فقیه بگویند قول الفصل است، شورای نگهبان، شورای نگهبان قانون اساسی است نه شورای نگهبان مصلحت. احراز صلاحیت بر اساس یک سلسله اطلاعات رسیده از ۶ دستگاه و منبع رسمی کشور شامل قوه قضاییه، دیوان محاسبات، کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی، دستگاه اطلاعاتی وزارت اطلاعات، اطلاعات سپاه و اطلاعات نیروی انتظامی توسط شورای نگهبان انجام می‌شود و بر اساس حرف و نظر دیگران نیست. بررسی صلاحیت

نامزدها بر اساس این اطلاعات، وظیفه قانونی شورای نگهبان است. اگر با این اطلاعات صلاحیت یک نفر برایشان احراز نشد دلیل بر این نیست که آن فرد صالح نیست بلکه او ممکن است صالح باشد اما شورای نگهبان به عنوان یک نهاد قانونی برایش احراز نشده است. باید فحش داد؟ اگر کسی اعتراض دارد باید از منبع اطلاعاتی پیگیری کند. اینکه به شورای نگهبان بگوییم مصلحت را در نظر بگیر مثل این است که در یک بازی فوتبال به دروازه بان بگوییم برو گل بزن! گل زدن کار خوبی است اما وظیفه دروازه بان چیز دیگری است و اگر بخواهد گل بزند دروازه را باید رها کند. در راس نظام ولی فقیه وجود دارد و هر چه مصلحت باشد دستور می‌دهد.

وی اظهار کرد:

حالا می‌گویید چون فلانی صلاحیتش احراز نشده این نظام جمهوری نیست؟ چرا با رسانه‌های امریکایی و اسرائیلی هم صدا می‌شوید؟

برچسب ها: [انتخابات](#) [1]

[نماز جمعه](#) [2]

[رهبر انقلاب](#) [3]